

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Төсвийн дугаар: ЗТ02/24

Захиалагч: Цагааннуур сумын ЗДТГ

Сэлэнгэ аймгийн Цагааннуур суманд баригдах Биеийн тамирын талбай тохижуулах ажлын төсөв

Төсөвт өртгийн дүн: 48 347 486

(дөчин-найман сая, гурван зуун дөчин-долоон мянга, дөрвөн зуун наян-зургаан төгрөг)

Баталгаажуулсан

Зураг төслийн: Бурхант-Орд ХХК

Захирал:/М.Түмэндэмбэрэл/

Огноо: 24.01.16

Хянасан

Тэргүүлэх /мэргэшсэн/ төсөвчин:/О.Баярхүү/

Огноо:

ГҮЙЦЭТГЭСЭН

Мэргэшсэн төсөвчин:/М.Түмэндэмбэрэл/

Төсөв тооцсон огноо: 24.01.16

📍 Хаяг: Дархан-Уул аймаг

✉ Имэйл: Burhant_ord@yahoo.com

☎ Дугаар: 2

ТӨСВИЙН ТОВЧ ТАЙЛБАР

БАЙГУУЛЛАГЫН НЭР: БУРХАНТ-ОРД ХХК

ТУСГАЙ ЗӨВШӨӨРЛИЙН ДУГААР: ЗТ65-23

МЭРГЭШСЭН ТӨСӨВЧИН: М.ТҮМЭНДЭМБЭРЭЛ

АЖЛЫН ЗУРГЫН НЭР, БАЙРШИЛ, ШИФР: ЦАГААННУУР СУМЫН БИЕЙН ТАМИРЫН ТАЛБАЙ ТОХИЖУУЛАХ АЖИЛ ЗТ02

№	ТӨСВИЙН ТУХАЙ ТЭМДЭГЛЭЛ
1	БХБ Сайдын 2020 оны 30 дугаар тушаалаар батлагдсан барилгын төсөв зохиох дүрэм
2	БХБ Сайдын 2006 оны 142 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилга сантехникийн ажлын төсвийн суурь норм
3	БХБ Сайдын 2005 оны 80 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилга засварын ажлын төсвийн суурь норм
4	БХБ Сайдын 2016 оны 202 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилга, сантехник, цахилгааны ажлын төсвийн суурь нормын нэмэлт №5
5	БХБ Сайдын 2017 оны 199 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилга, сантехник, цахилгааны ажлын төсвийн суурь норм. Нэмэлт №6
6	БХБ Сайдын 2019 оны 217-дугаар тушаалаар батлагдсан барилгын ажилтны тарифт цалин
7	ЗТХ сайдын 2019 оны 256-р тушаалаар батлагдсан автомашинаар ачаа тээвэрлэх жишиг тариф

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН ДҮН: 48 347 486

төгрөг

ТАЙЛБАР БИЧСЭН:

БАРИЛГЫН НИЙТ ТАЛБАЙ: 713.83

АШИГТАЙ ТАЛБАЙ: 713.83

1м2-ын ӨРТӨГ:67730

Мэргэшсэн төсөвчин:

☎ Дугаар: 99013424

✉ Имэйл: Burhant_Ord@yahoo.com

📍 Хаяг: Дархан-Уул аймаг.



ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	10 540 886
2	Материал	18 322 272
3	Тээвэр	1 394 030
4	Машин ашиглалт	587 706
	Шууд зардлын дүн	30 844 894
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	3 285 040
6	Ашиг / 15%/	5 119 490
	Барилга угсралтын ажлын дүн	39 249 424
7	НӨАТ 10%	3 924 942
8	Нормчлолын сан 0.18%	70 649
	Дүн	43 245 015
9	Захиалагчийн албаны зардал	784 988
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	3 140 000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	392 494
	Дүн	47 562 498
12	Магадлашгүй ажил 2 %	784 988
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	48 347 486

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

САГСНЫ ТАЛБАЙН ШАЛНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-010-02	Байгалийн хөрсийг гараар нүдэн баримжаагаар тэгшлэх, хуулах 2-р зэргийн хөрс	м2	713.83	2.0 / 2	0.27 /	190.093 /	5212 / 5212	990764 /	990 764
11-010-04	Хийн нягтруулагчаар хөрсийг хайрга ба дайрган холимоогоор нягтруулах	м2	713.83	2.3 / 2	0.15 / 0.1	104.291 / 71.38	5493 / 5212	572868 / 372048	944 916
06-010-04	Сагсны талбайн бетон шал цутгах 7см	м3	49.97	2.4 / 2	0.76 / 1.49	38.087 / 74.26	5587 / 5212	212793 / 387019	599 812
15-810-11	Шал резин будгаар гараар будах	м2	713.83	3.5 / 2	0.43 / 0.00	309.659 / 2.07	6536 / 5212	2023934 / 10789	2 034 724
15-870-05	Талбайн хэмжээс тавьж будах	м2	4.8	2.8 / 2	0.17 / 0.00	0.84 / 0.01	5962 / 5212	5008 / 50	5 058
57-180-28	Хуучин будагтай төмөр сараалж хашааг өнгө хувиргасан будгаар 1 удаа будах	м2	430.52	2.0 / 2	0.36 / 0.00	154.987 / 0.43	5212 / 5212	807793 / 2244	810 037

Нийт Хүн/цаг:

797.96 / 148.15

Үндсэн цалин:

5 385 312

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

915 503

Нэмэгдэл цалин:

1 992 565

Нийт цалин:

8 293 380

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

1 119 606

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгслэл:

1 127 900

Ажиллах хүчний зардал:

10 540 886

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Бүгд хүн/цаг: 5 385 312
Бүгд цалин: 915 503
Инженер техникийн ажилчдын цалин: 1 992 565
Нэмэгдэл цалин: 8 293 380
Нийт цалин: 1 119 606
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1 127 900
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 10 540 886
Ажиллах хүчний зардал:

НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2-5002	Суурь түрхлэг	кг	1.2	4000	4 800
1-4778	Резин будаг	кг	321.2235	40000	12 848 940
1-4271	Ус	м3	21.5853	2000	43 171
1-0233	Төмрийн өнгийн будаг	кг	29	12000	348 000
1-4334	Хайрга	м3	30.5816	10000	305 816
1-4332	Хайрга 20-40 мм	м3	14.5621	10000	145 621
1-4025	Цемент м-400	тн	8.1551	385000	3 139 715
1-1185	Барьцалдуулагч хөрсжүүлэгч акрил	кг	214.149	4000	856 596
1-4911	Будаг шингэлэгч	л	8	5500	44 000
1-4543	Голын элс	м3	33.6398	12000	403 678
1-4162	Дайрга, 40-70мм	м3	14.5621	7000	101 935
2-5001	Еросоат 210 резинин будаг	кг	2	40000	80 000

18 322 272

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
9013	Хийн цохилтот нягтруулагч	15.99	35760	571 795
13200	Автомашин	0.88	18000	15 911

587 706

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

САГСНЫ ТАЛБАЙН ШАЛНЫ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
2-5002	Суурь түрхлэг	кг	4000	1.2	4 800	0.002	379	2	280.66	161
1-4778	Резин будаг	кг	40000	321.224	12 848 940	0.405	379	2	280.66	43 052
1-5073	Ус	м3	2000	21.585	43 171	19.874	0	1	0	0
1-0233	Төмрийн өнгийн будаг	кг	12000	29	348 000	0.037	0	2	0	0
1-4334	Хайрга	м3	10000	30.582	305 816	53.518	12	1	334.65	214 917
1-4332	Хайрга 20-40 мм	м3	10000	14.562	145 621	24.756	12	1	334.65	99 414
1-4025	Цемент м-400	тн	385000	8.155	3 139 715	8.318	379	1	216.56	682 727
1-1185	Барьцалдуулагч хөрсжүүлэгч акрил	кг	4000	214.149	856 596	0.27	379	2	280.66	28 702
1-4911	Будаг шингэлэгч	л	5500	8	44 000	0.01	0	2	0	0
1-4543	Гольн элс	м3	12000	33.64	403 678	55.506	12	1	334.65	222 900
1-4162	Дайрга, 40-70мм	м3	7000	14.562	101 935	24.756	12	1	334.65	99 414
2-5001	Еросоат 210 резинин будаг	кг	40000	2	80 000	0.026	379	2	280.66	2 744

Хог, хаягдлын зардал: 1.1249

0 1 0 0

18 322 272**1 394 030**

Хог, хаягдлын зардал: 1.1249

0 1 0 0

18 322 272**1 394 030**

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН: